
Bayern Pokal - GAULIGA 2016

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen C

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 SpVgg Deiningen 250,55 253,15 260,45 764,15

2 KTV Ries 244,20 246,45 240,10 730,75

3 TV Gundelfingen 233,15 243,00 245,05 721,20

4 TSV Wertingen I 235,65 238,80 241,85 716,30

5 TSV Harburg I 232,30 236,85 235,95 705,10

6 TSV Buttenwiesen 221,10 227,25 243,60 691,95

7 TG Höchstädt-Monheim 225,70 224,55 227,55 677,80

8 TV Dillingen 218,65 220,55 217,95 657,15

9 TSV Wertingen II 221,50 212,00 214,05 647,55

10 SV Nordheim 205,85 208,65 166,25 580,75

11 TSV Harburg II 201,40 152,15 159,50 513,05

12 TG Bäumenheim-Donauwörth 189,50 206,15 395,65
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 260,45 SpVgg Deiningen Kilian Juliane St.-barren15,40 Balken16,30 Boden17,10 Sprung13,00 61,80 9

1 SpVgg Deiningen Grasse Anna St.-barren16,50 Balken16,05 Boden16,80 Sprung14,75 64,10 4

1 SpVgg Deiningen Günther Elena St.-barren14,05 Balken15,10 Boden16,50 Sprung14,55 60,20 16

1 SpVgg Deiningen Maier Lena St.-barren16,80 Balken15,25 Boden16,90 Sprung14,70 63,65 5

1 SpVgg Deiningen Wagner Elena St.-barren17,70 Balken16,85 Boden17,90 Sprung16,90 69,35 1

2 245,05 TV Gundelfingen Wörle Tabea Boden14,60 Sprung14,10 St.-barren13,55 Balken13,95 56,20 29

2 TV Gundelfingen Kaiser Fiona Boden15,40 Sprung14,00 St.-barren14,40 Balken14,75 58,55 21

2 TV Gundelfingen Bayer Magdalena Boden16,35 Sprung14,65 St.-barren14,85 Balken15,40 61,25 11

2 TV Gundelfingen Hieber Lea Boden16,80 Sprung15,60 St.-barren15,05 Balken15,05 62,50 7

2 TV Gundelfingen Riß Hannah Boden16,30 Sprung14,70 St.-barren16,25 Balken15,40 62,65 6

3 243,60 TSV Buttenwiesen Schmolke Larissa Balken14,40 Boden16,25 Sprung13,50 St.-barren13,25 57,40 25

3 TSV Buttenwiesen Goldmann Franziska Balken14,20 Boden17,40 Sprung17,40 St.-barren15,65 64,65 3

3 TSV Buttenwiesen Gruber Lena Balken15,30 Boden17,55 Sprung15,20 St.-barren17,55 65,60 2

3 TSV Buttenwiesen Stegmüller Anna Balken13,85 Boden14,90 Sprung13,80 St.-barren13,40 55,95 30

3 TSV Buttenwiesen a.K. Wagner Maria Balken14,15 Boden14,80 Sprung11,80 St.-barren13,20

4 241,85 TSV Wertingen I Kögl Inessa St.-barren14,80 Balken13,85 Boden16,20 Sprung12,10 56,95 26

4 TSV Wertingen I Krebs Viktoria St.-barren14,15 Balken13,95 Boden15,80 Sprung14,55 58,45 22

4 TSV Wertingen I Gottfried Anja St.-barren14,80 Balken15,65 Boden17,50 Sprung14,20 62,15 8

4 TSV Wertingen I Grunick Amelie St.-barren15,20 Balken13,95 Boden16,80 Sprung13,80 59,75 18

4 TSV Wertingen I Leicht Antonia St.-barren15,00 Balken14,10 Boden16,20 Sprung15,15 60,45 15

5 240,10 KTV Ries Gazenbiller Diana Sprung9,05 St.-barren11,70 Balken13,25 Boden14,70 48,70 54

5 KTV Ries Strobel Marie Sprung13,05 St.-barren12,60 Balken13,10 Boden16,00 54,75 37

5 KTV Ries Delchmann Nicole Sprung13,60 St.-barren14,00 Balken12,85 Boden16,35 56,80 28

5 KTV Ries Mayr Angelina Sprung14,40 St.-barren16,85 Balken11,65 Boden17,00 59,90 17

5 KTV Ries Gambs Clara Sprung12,70 St.-barren16,05 Balken15,85 Boden16,35 60,95 12

5 KTV Ries Kugler Anja Sprung14,80 St.-barren15,35 Balken11,25 Boden17,25 58,65 20
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6 235,95 TSV Harburg I Gropper Valentina Balken13,85 Boden16,95 Sprung12,35 St.-barren14,75 57,90 24

6 TSV Harburg I Nazarenus Julia Balken14,85 Boden16,25 Sprung13,70 St.-barren13,15 57,95 23

6 TSV Harburg I Löw Linda Balken14,25 Boden15,60 Sprung12,00 St.-barren12,85 54,70 38

6 TSV Harburg I Schneider Antonia Balken14,85 Boden14,40 Sprung11,85 St.-barren14,85 55,95 30

6 TSV Harburg I Macho Sandra Balken13,35 Boden16,85 Sprung15,20 St.-barren15,30 60,70 13

6 TSV Harburg I Würtele Marie Balken11,35 Boden15,70 Sprung12,50 St.-barren13,75 53,30 41

7 227,55 TG Höchstädt-Monheim Konle Marie Sprung12,65 St.-barren13,25 Balken13,65 Boden15,05 54,60 39

7 TG Höchstädt-Monheim Kimmerle Emma Sprung11,25 St.-barren14,00 Balken13,30 Boden14,70 53,25 42

7 TG Höchstädt-Monheim Thrul Mona Sprung12,50 St.-barren13,25 Balken12,00 Boden13,25 51,00 49

7 TG Höchstädt-Monheim Lautner Marie Sprung9,80 St.-barren14,85 Balken14,15 Boden16,80 55,60 34

7 TG Höchstädt-Monheim Rosskopf Jana Sprung14,35 St.-barren15,20 Balken15,95 Boden15,90 61,40 10

8 217,95 TV Dillingen Helmecke Laura Boden13,55 Sprung13,00 St.-barren13,50 Balken11,45 51,50 47

8 TV Dillingen Rieder Gina Marie Boden14,95 Sprung9,00 St.-barren13,20 Balken13,70 50,85 50

8 TV Dillingen Joas Lena Boden17,35 Sprung14,20 St.-barren15,50 Balken13,50 60,55 14

8 TV Dillingen Schweizer Selina Boden16,40 Sprung12,30 St.-barren13,30 Balken13,05 55,05 36

9 214,05 TSV Wertingen II Riedinger Angelina St.-barren12,35 Balken10,90 Boden13,85 Sprung11,00 48,10 55

9 TSV Wertingen II Bischof Elisabeth St.-barren13,15 Balken12,35 Boden14,25 Sprung12,00 51,75 46

9 TSV Wertingen II Krebs Theresia St.-barren11,70 Balken12,10 Boden14,25 Sprung 38,05 57

9 TSV Wertingen II Büchele Zoe St.-barren13,85 Balken15,15 Boden15,30 Sprung12,60 56,90 27

9 TSV Wertingen II Lang Katharina St.-barren13,75 Balken13,55 Boden14,90 Sprung13,50 55,70 33

10 206,15 TG Bäumenheim-DonauwörthChilla Lana Boden13,35 Sprung12,70 St.-barren12,35 Balken12,65 51,05 48

10 TG Bäumenheim-DonauwörthKöpf Sofia Boden12,25 Sprung12,90 St.-barren11,95 Balken13,65 50,75 52

10 TG Bäumenheim-DonauwörthSchuster Julia Boden13,95 Sprung12,90 St.-barren12,80 Balken12,45 52,10 44

10 TG Bäumenheim-DonauwörthStrobel Lara-Sophie Boden14,40 Sprung11,80 St.-barren12,00 Balken14,05 52,25 43

11 166,25 SV Nordheim Grasheu Marie Sprung13,00 St.-barren13,50 Balken13,45 Boden15,30 55,25 35

11 SV Nordheim Säuberlich Laura Sprung13,30 St.-barren14,00 Balken15,50 Boden16,25 59,05 19

11 SV Nordheim Weber Fiona Sprung12,40 St.-barren12,35 Balken12,55 Boden14,65 51,95 45

12 159,50 TSV Harburg II Baur Natalie Balken13,60 Boden14,00 Sprung10,00 St.-barren12,65 50,25 53

12 TSV Harburg II Schabert Silke Balken13,55 Boden14,00 Sprung12,70 St.-barren13,25 53,50 40

12 TSV Harburg II Beck Luisa Balken14,50 Boden15,10 Sprung12,00 St.-barren14,15 55,75 32

13 91,15 TV Gundelfingen-Einzel Linzmayer Leni Boden13,55 Sprung12,20 St.-barren13,00 Balken12,05 50,80 51

13 TV Gundelfingen-Einzel Peukert Nele Boden13,70 Sprung0,00 St.-barren13,30 Balken13,35 40,35 56
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Wagner Elena SpVgg Deiningen 64,65 63,80 69,35 197,80

2 Maier Lena SpVgg Deiningen 62,85 62,95 63,65 189,45

3 Kugler Anja KTV Ries 64,20 64,90 58,65 187,75

4 Hieber Lea TV Gundelfingen 59,65 61,05 62,50 183,20

5 Mayr Angelina KTV Ries 60,75 62,10 59,90 182,75

6 Gottfried Anja TSV Wertingen I 60,60 59,35 62,15 182,10

7 Riß Hannah TV Gundelfingen 56,95 61,80 62,65 181,40

8 Macho Sandra TSV Harburg I 59,45 61,05 60,70 181,20

9 Gambs Clara KTV Ries 60,00 59,70 60,95 180,65

10 Joas Lena TV Dillingen 59,15 60,55 60,55 180,25

11 Bayer Magdalena TV Gundelfingen 58,75 59,65 61,25 179,65

12 Leicht Antonia TSV Wertingen I 56,45 59,65 60,45 176,55

13 Krebs Viktoria TSV Wertingen I 58,10 59,30 58,45 175,85

14 Grunick Amelie TSV Wertingen I 58,15 57,10 59,75 175,00

15 Rosskopf Jana TG Höchstädt-Monheim 56,80 55,80 61,40 174,00

16 Delchmann Nicole KTV Ries 58,60 58,50 56,80 173,90

17 Gropper Valentina TSV Harburg I 55,85 59,65 57,90 173,40

18 Kilian Juliane SpVgg Deiningen 52,75 58,60 61,80 173,15

19 Kaiser Fiona TV Gundelfingen 55,50 58,65 58,55 172,70

20 Lautner Marie TG Höchstädt-Monheim 56,80 59,50 55,60 171,90

21 Kögl Inessa TSV Wertingen I 57,40 57,45 56,95 171,80

22 Büchele Zoe TSV Wertingen II 56,05 56,15 56,90 169,10

23 Löw Linda TSV Harburg I 55,85 58,10 54,70 168,65

23 Schneider Antonia TSV Harburg I 56,10 56,60 55,95 168,65

25 Säuberlich Laura SV Nordheim 49,80 58,05 59,05 166,90

26 Schmolke Larissa TSV Buttenwiesen 53,95 55,10 57,40 166,45

27 Lang Katharina TSV Wertingen II 53,85 56,40 55,70 165,95

28 Günther Elena SpVgg Deiningen 44,70 59,95 60,20 164,85

29 Schweizer Selina TV Dillingen 54,05 54,65 55,05 163,75

30 Wörle Tabea TV Gundelfingen 53,15 53,40 56,20 162,75

31 Rieder Gina Marie TV Dillingen 54,65 55,10 50,85 160,60

32 Würtele Marie TSV Harburg I 52,55 54,35 53,30 160,20

Schülerinnen C
Einzelwertung

32 Würtele Marie TSV Harburg I 52,55 54,35 53,30 160,20

33 Konle Marie TG Höchstädt-Monheim 51,25 53,10 54,60 158,95

34 Strobel Marie KTV Ries 49,85 53,60 54,75 158,20

35 Löw Pauline TSV Harburg II 50,45 52,75 54,70 157,90

36 Grasheu Marie SV Nordheim 52,10 50,25 55,25 157,60

37 Kimmerle Emma TG Höchstädt-Monheim 50,70 52,10 53,25 156,05

38 Bischof Elisabeth TSV Wertingen II 51,80 50,35 51,75 153,90

39 Schabert Silke TSV Harburg II 46,90 49,75 53,50 150,15

40 Linzmayer Leni TV Gundelfingen-Einzel 48,40 50,35 50,80 149,55

41 Baur Natalie TSV Harburg II 49,25 49,65 50,25 149,15

42 Gazenbiller Diana KTV Ries 46,10 50,50 48,70 145,30

43 Peukert Nele TV Gundelfingen-Einzel 51,80 51,05 40,35 143,20

44 Riedinger Angelina TSV Wertingen II 49,35 44,90 48,10 142,35

45 Rehklau Jana SpVgg Deiningen 61,70 62,70 124,40

46 Kühlinger Jule SpVgg Deiningen 60,45 60,60 121,05

47 Krebs Theresia TSV Wertingen II 38,70 38,25 38,05 115,00

48 Beutmiller Lara-Sophie TSV Buttenwiesen 56,55 57,60 114,15

49 Nazarenus Julia TSV Harburg I 55,75 57,95 113,70

50 Popp Jona TSV Buttenwiesen 55,75 56,45 112,20

51 Zöschinger Nina TV Gundelfingen 54,00 57,05 111,05

52 Polzer Amelie TSV Buttenwiesen 54,40 56,25 110,65

53 Hausmann Kerstin TG Höchstädt-Monheim 53,05 54,85 107,90

54 Kratzer Leonie TSV Buttenwiesen 52,20 53,65 105,85

55 Weber Fiona SV Nordheim 51,30 51,95 103,25

56 Schuster Julia TG Bäumenheim-Donauwörth 50,10 52,10 102,20

57 Helmecke Laura TV Dillingen 50,25 51,50 101,75

58 Köpf Sofia TG Bäumenheim-Donauwörth 47,45 50,75 98,20

59 Chilla Lana TG Bäumenheim-Donauwörth 46,70 51,05 97,75

60 Strobel Lara-Sophie TG Bäumenheim-Donauwörth 45,25 52,25 97,50

61 Gruber Lena TSV Buttenwiesen 65,60 65,60

62 Goldmann Franziska TSV Buttenwiesen 64,65 64,65

63 Grasse Anna SpVgg Deiningen 64,10 64,10

64 Wirth Sophia TG Höchstädt-Monheim 57,65 57,65

65 Mathias Johanna TSV Wertingen I 57,30 57,30
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66 Stegmüller Anna TSV Buttenwiesen 55,95 55,95

67 Beck Luisa TSV Harburg II 55,75 55,75

68 Thrul Mona TG Höchstädt-Monheim 51,00 51,00

69 Le Mai Lin TV Dillingen 50,80 50,80

70 Menge Sarah SV Nordheim 50,30 50,30

71 Zinsmeister Anna SV Nordheim 49,55 49,55

72 Baier Laura-Marie SV Nordheim 49,10 49,10

73 Seidel Bernadette SV Nordheim 48,30 48,30

74 Schöfer Maria SV Nordheim 47,55 47,55

75 Kornmann Lara TSV Harburg II 45,95 45,95

76 Heimhofer Tina SV Nordheim 45,20 45,20
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Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 7 besten Turnerinnen qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turnerinnen!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Wagner Elena SpVgg Deiningen 64,65 69,35 134,00

2 Kugler Anja KTV Ries 64,20 64,90 129,10

3 Maier Lena SpVgg Deiningen 62,95 63,65 126,60

4 Riß Hannah TV Gundelfingen 61,80 62,65 124,45

5 Rehklau Jana SpVgg Deiningen 61,70 62,70 124,40

6 Hieber Lea TV Gundelfingen 61,05 62,50 123,55

7 Mayr Angelina KTV Ries 60,75 62,10 122,85

8 Gottfried Anja TSV Wertingen I 60,60 62,15 122,75

9 Macho Sandra TSV Harburg I 61,05 60,70 121,75

10 Joas Lena TV Dillingen 60,55 60,55 121,10

11 Kühlinger Jule SpVgg Deiningen 60,45 60,60 121,05

12 Gambs Clara KTV Ries 60,00 60,95 120,95

13 Bayer Magdalena TV Gundelfingen 59,65 61,25 120,90

14 Kilian Juliane SpVgg Deiningen 58,60 61,80 120,40

15 Günther Elena SpVgg Deiningen 59,95 60,20 120,15

16 Leicht Antonia TSV Wertingen I 59,65 60,45 120,10

17 Rosskopf Jana TG Höchstädt-Monheim 56,80 61,40 118,20

18 Grunick Amelie TSV Wertingen I 58,15 59,75 117,90

19 Krebs Viktoria TSV Wertingen I 59,30 58,45 117,75

20 Gropper Valentina TSV Harburg I 59,65 57,90 117,55

21 Kaiser Fiona TV Gundelfingen 58,65 58,55 117,20

22 Delchmann Nicole KTV Ries 58,60 58,50 117,10

22 Säuberlich Laura SV Nordheim 58,05 59,05 117,10

24 Lautner Marie TG Höchstädt-Monheim 56,80 59,50 116,30

25 Krebs Theresia TSV Wertingen II 38,70 38,25 38,05 115,00

26 Kögl Inessa TSV Wertingen I 57,40 57,45 114,85

27 Beutmiller Lara-Sophie TSV Buttenwiesen 56,55 57,60 114,15

28 Löw Linda TSV Harburg I 55,85 58,10 113,95

29 Nazarenus Julia TSV Harburg I 55,75 57,95 113,70

30 Büchele Zoe TSV Wertingen II 56,15 56,90 113,05

Schülerinnen C

31 Schneider Antonia TSV Harburg I 56,10 56,60 112,70

32 Schmolke Larissa TSV Buttenwiesen 55,10 57,40 112,50

33 Popp Jona TSV Buttenwiesen 55,75 56,45 112,20

34 Lang Katharina TSV Wertingen II 56,40 55,70 112,10

35 Zöschinger Nina TV Gundelfingen 54,00 57,05 111,05

36 Polzer Amelie TSV Buttenwiesen 54,40 56,25 110,65

37 Rieder Gina Marie TV Dillingen 54,65 55,10 109,75

38 Schweizer Selina TV Dillingen 54,65 55,05 109,70

39 Wörle Tabea TV Gundelfingen 53,40 56,20 109,60

40 Strobel Marie KTV Ries 53,60 54,75 108,35

41 Hausmann Kerstin TG Höchstädt-Monheim 53,05 54,85 107,90

42 Konle Marie TG Höchstädt-Monheim 53,10 54,60 107,70

43 Würtele Marie TSV Harburg I 54,35 53,30 107,65

44 Löw Pauline TSV Harburg II 52,75 54,70 107,45

45 Grasheu Marie SV Nordheim 52,10 55,25 107,35

46 Kratzer Leonie TSV Buttenwiesen 52,20 53,65 105,85

47 Kimmerle Emma TG Höchstädt-Monheim 52,10 53,25 105,35

48 Bischof Elisabeth TSV Wertingen II 51,80 51,75 103,55

49 Schabert Silke TSV Harburg II 49,75 53,50 103,25

49 Weber Fiona SV Nordheim 51,30 51,95 103,25

51 Peukert Nele TV Gundelfingen-Einzel 51,80 51,05 102,85

52 Schuster Julia TG Bäumenheim-Donauwörth 50,10 52,10 102,20

53 Helmecke Laura TV Dillingen 50,25 51,50 101,75

54 Linzmayer Leni TV Gundelfingen-Einzel 50,35 50,80 101,15

55 Baur Natalie TSV Harburg II 49,65 50,25 99,90

56 Gazenbiller Diana KTV Ries 50,50 48,70 99,20

57 Köpf Sofia TG Bäumenheim-Donauwörth 47,45 50,75 98,20

58 Chilla Lana TG Bäumenheim-Donauwörth 46,70 51,05 97,75

59 Strobel Lara-Sophie TG Bäumenheim-Donauwörth 45,25 52,25 97,50

60 Riedinger Angelina TSV Wertingen II 49,35 48,10 97,45

61 Gruber Lena TSV Buttenwiesen 65,60 65,60

62 Goldmann Franziska TSV Buttenwiesen 64,65 64,65

63 Grasse Anna SpVgg Deiningen 64,10 64,10

64 Wirth Sophia TG Höchstädt-Monheim 57,65 57,65
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Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 7 besten Turnerinnen qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turnerinnen!

Schülerinnen C

65 Mathias Johanna TSV Wertingen I 57,30 57,30

66 Stegmüller Anna TSV Buttenwiesen 55,95 55,95

67 Beck Luisa TSV Harburg II 55,75 55,75

68 Thrul Mona TG Höchstädt-Monheim 51,00 51,00

69 Le Mai Lin TV Dillingen 50,80 50,80

70 Menge Sarah SV Nordheim 50,30 50,30

71 Zinsmeister Anna SV Nordheim 49,55 49,55

72 Baier Laura-Marie SV Nordheim 49,10 49,10

73 Seidel Bernadette SV Nordheim 48,30 48,30

74 Schöfer Maria SV Nordheim 47,55 47,55

75 Kornmann Lara TSV Harburg II 45,95 45,95

76 Heimhofer Tina SV Nordheim 45,20 45,20
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